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REPUBLICA DOMINICANA

ECONOMIA

MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION Y DESARROLLO
OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA (ONE)

Balance General
Al 31 de marzo del Ario 2024
(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO
PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACION PRESUPUESTARIA

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO ¢ XK
TOTAL PATRIMONIO PRI

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Licdo. Manuel A."6fuz Amezquita
Enc. Departamertto Financiero
Aprobado Por:

Corina Mena Mena
Tecnica de Contabilidad
Preparado por:

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion Presupuestaria.

Fuente: SIGEF
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Biicina Maciosalde estadistica

495,928,203.50
11,528,377.07
507,456,580.57

507,456,580.57

11,528,77.07
11,528,377.07

11,528,377.07

545,527,238.00
55,906,71.20

(105,505,105.70)
495.928.203.50

507,456,580.57

Licda. Celegbnia qut_ero‘-Mohtéro‘
Encda)fwision der"I’:\i{Bilida:l 237,

/" Revisado 'Por:



